
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
cíwpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" [2, DE 07 DE JULHO DE 2015

Aprovar o pedido de remoção sem substituição
imediata da servidora pedagoga do Câmpus
Lages, Gisely Cordova Bordini

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÁMPUS LAGES ! IFSC, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 do Regimento Interno do Câmpus Lages,
aprovado por meio da Resolução ??fZOl IFCS,

RESOLVE:

Aprovar o pedido de remoção sem substituição imediato da servidora
pedagoga do Câmpus Lages, Gisely Cordova Bordini.

1/1

g),/%ÁWWÉ ..Ruqu atys C ardcnuio
Pr ªsldcntc do Colegiado do Câmpus Lages - IFSC

Raquel Matys Corderwro
Diretora Geral

Porizirla nº 2%“? D OU (18 OBID-“20“?
Câmpus Lages - IF-SC


